dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

M CmunpHos
1132 Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
1133 Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
1134 Bnagnmup
BnaonmumpoBuny

UM CmnpHos
1135 Bnagnmup
Bnagnmuposuy

MM CmnpHos
1136 Bnagnmup
BnagnmupoBuny

MM CmnpHos
1137 Bnagnmup
Bnagnmuposudy

MM CmnpHos
1138 Bnagnmup
Bnagnmuposud

CBepeHun

CmupHoB Bnagumup BnagnmMmnposuy

007017

19.11.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

20.04.2020

20.04.2020

20.04.2020

23.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABMXNMOro MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXXMMOro NMyLLecTBa)

KBapTupa (oLeHKa
HeABMXMMOro NMyLLecTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOro NMyLLecTBa)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABMXMMOro NMyLLecTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOro NMyLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1150

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

21.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

26.04.2020

26.04.2020

3eMefIbHbI Y4acToK (OLeHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

3eMeSibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

aBTOMObOMb (OLLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLECTBA)

KBapTupa (oLeHKa
HeABMXXMMOro UMyLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

KBapTupa (oLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYyLLIECTBA)

OKpacoyHbI arperaTt
Ranaburg (oueHka
OBUXVMMOro MMyLLLEeCTBA)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKA
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

1162

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

26.04.2020

26.04.2020

13.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

3eMefIbHbI Y4acToK (OLeHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

3eMeSibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABMXMMOro NMyLLeCTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBWXMMOro MMyLLLecTsa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1170

1171

1172

1173

1174

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

KBapTupa (oLeHKa
HeBV>XMMOro nMyLLecTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

3eMeSibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

aBTOMObOUAbL (OLLEeHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (oLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYyLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABMXMMOro NMyLLeCTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLeCcTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1175

1176

1177

1178

1179

1180

1181

1182

1183

1184

1185

1186

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

KBapTupa (oLeHKa
HeBV>XMMOro nMyLLecTBa)

OKpacoyHbI arperaTt
Ranaburg (oueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)

aBToMobub (OLEeHKa
OBV>XNMOro nMyLLlecTBa)

aBTOMObOMb (OLLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLECTBA)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABMXMMOro NMyLLeCTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLeCcTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1187

1188

1189

1190

1191

1192

1193

1194

1195

1196

1197

1198

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

01.06.2020

06.06.2020

06.06.2020

06.06.2020

07.06.2020

3eMefIbHbI Y4acToK (OLeHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

3eMeSibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBWXMMOro nMyLLecTsa)

KBapTupa (oLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYyLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABMXMMOro NMyLLeCTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLeCcTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1199

1200

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

1209

1210

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

07.06.2020

07.06.2020

07.06.2020

10.06.2020

12.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

3eMefIbHbI Y4acToK (OLeHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

3eMeSibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

aBTOMObOMb (OLLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLECTBA)

KBapTupa (oLeHKa
HeABMXXMMOro UMyLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

KBapTupa (oLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYyLLIECTBA)

OKpacoyHbI arperaTt
Ranaburg (oueHka
OBUXVMMOro MMyLLLEeCTBA)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKA
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1211

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219

1220

1221

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

3eMefIbHbI Y4acToK (OLeHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

3eMeSibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABMXMMOro NMyLLeCTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



