Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Смирнов Владии	чир Владимирович		
Номер в р	еестре членов РОО	007017			
Дата включения в реестр членов РОО		19.11.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Объект оценки, вид определяемой стоимости			
1132	ИП Смирнов Владимир Владимирович	20.04.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1133	ИП Смирнов Владимир Владимирович	20.04.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1134	ИП Смирнов Владимир Владимирович	20.04.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1135	ИП Смирнов Владимир Владимирович	23.04.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1136	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.04.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1137	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.04.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1138	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.04.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	

1139	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.04.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1140	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.04.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1141	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.04.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1142	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.04.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
1143	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.04.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1144	ИП Смирнов Владимир Владимирович	22.04.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1145	ИП Смирнов Владимир Владимирович	22.04.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1146	ИП Смирнов Владимир Владимирович	22.04.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1147	ИП Смирнов Владимир Владимирович	22.04.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1148	ИП Смирнов Владимир Владимирович	22.04.2020	Окрасочный агрегат Ranaburg (оценка движимого имущества)	Рыночная
1149	ИП Смирнов Владимир Владимирович	26.04.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
1150	ИП Смирнов Владимир Владимирович	26.04.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная

1151	ИП Смирнов Владимир Владимирович	26.04.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1152	ИП Смирнов Владимир Владимирович	26.04.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1153	ИП Смирнов Владимир Владимирович	13.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1154	ИП Смирнов Владимир Владимирович	13.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1155	ИП Смирнов Владимир Владимирович	13.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1156	ИП Смирнов Владимир Владимирович	13.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1157	ИП Смирнов Владимир Владимирович	13.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1158	ИП Смирнов Владимир Владимирович	13.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1159	ИП Смирнов Владимир Владимирович	13.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1160	ИП Смирнов Владимир Владимирович	13.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1161	ИП Смирнов Владимир Владимирович	13.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1162	ИП Смирнов Владимир Владимирович	13.05.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная

1163	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1164	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1165	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1166	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1167	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1168	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1169	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1170	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
1171	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1172	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1173	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1174	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная

1175	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1176	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	Окрасочный агрегат Ranaburg (оценка движимого имущества)	Рыночная
1177	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
1178	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
1179	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1180	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1181	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1182	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1183	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1184	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1185	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1186	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная

1187	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1188	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1189	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1190	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1191	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1192	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1193	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1194	ИП Смирнов Владимир Владимирович	01.06.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1195	ИП Смирнов Владимир Владимирович	06.06.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1196	ИП Смирнов Владимир Владимирович	06.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1197	ИП Смирнов Владимир Владимирович	06.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1198	ИП Смирнов Владимир Владимирович	07.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная

1199	ИП Смирнов Владимир Владимирович	07.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1200	ИП Смирнов Владимир Владимирович	07.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1201	ИП Смирнов Владимир Владимирович	07.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1202	ИП Смирнов Владимир Владимирович	10.06.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
1203	ИП Смирнов Владимир Владимирович	12.06.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1204	ИП Смирнов Владимир Владимирович	19.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1205	ИП Смирнов Владимир Владимирович	19.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1206	ИП Смирнов Владимир Владимирович	19.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1207	ИП Смирнов Владимир Владимирович	23.06.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1208	ИП Смирнов Владимир Владимирович	23.06.2020	Окрасочный агрегат Ranaburg (оценка движимого имущества)	Рыночная
1209	ИП Смирнов Владимир Владимирович	23.06.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
1210	ИП Смирнов Владимир Владимирович	23.06.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная

1211	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1212	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1213	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1214	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1215	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1216	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1217	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1218	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1219	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1220	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1221	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.06.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная